
Индекс

1 61896

2 61880

3 61729

1 група

Google Meet code: uzf-rcgx-vyk

Професор: Ирена Кикеркова

Предмет:  Теории на надворешната трговија

Семестар:Летен  2020/2021  1 колоквиум

14.04.2021 год.  во  13,00 час

 https://meet.google.com/uzf-rcgx-vyk


